[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

Виллозского городского поселения

Ломоносовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 121
гп. Виллози

                          от  07  сентября 2022 года

О проведении опробования

и последующего периодического протапливания

в осеннее - зимний период 2022-2023 гг.

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области».
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Теплоснабжающим организациям независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, расположенным на территории Виллозского городского поселения:

1.1.
Приступить к опробованию систем теплоснабжения и резервных топливных хозяйств с 07.09.2022 года.

1.2.
После проведения опробования объекта теплоснабжения и устранения всех недостатков, выявленных в ходе него, совместно с соответствующим потребителем составлять двухсторонний акт установленной формы о завершении опробования;

1.3.
Приступить к периодическому протапливанию с 15.09.2022 года с подключением потребителей в следующей последовательности:

· Детские, лечебные, школьные учреждения, дома для престарелых;

· Жилые здания, общежития;

· Общественные здания, учебные заведения, дома культуры, административные здания, промышленные предприятия;

· Прочие здания.

2. Распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее Распоряжение ступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Виллозского  городского поселения

С.В. Андреева